债券代码: 1880051. IB、127774. SH 债券简称: 18 西发债、PR 西发债 197709. SH 21 海资 01 196437. SH 22 海资 01 194367. SH 22 海资 02 138900. SH 23 海资 01

115239. SH 23 海资 02

115429. SH 23 海资 03

## 青岛海发国有资本投资运营集团有限公司 关于下属子公司重大事项的公告

本公司董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

## 一、重大事项基本情况

本次重大事项主要涉及本公司子公司南京三宝科技股份有限公司(以下简称"三宝科技")及其附属子公司江苏智运科技发展有限公司(以下简称"智运公司")与江苏通用路桥工程有限公司(以下简称"通用公司")民事纠纷一案。

近日,本公司子公司三宝科技收到江苏省常州市中级人民法院《民事判决书》[(2024)苏04民终3980号],判决智运公司归还通用路桥公司借款本金10,582万元、利息及违约金24,317,315.45元,并应承担自2023年7月14日起至还清之日止的借款利息。三宝科技对智运公司上述债务承担连带清偿责任。

截至目前,本公司持有南京三宝科技集团有限公司 51.00% 股权,南京三宝科技集团有限公司持有南京三宝科技股份有限公 司 50.77%股权。

## 二、影响分析

上述披露案件不会对本公司生产经营、财务状况及偿债能力产生重大不利影响,本公司将会及时披露上述事项的相关进展情况。

特此公告。

(本页无正文,为《青岛海发国有资本投资运营集团有限公司关于下属子公司重大事项的公告》之盖章页)

青岛海发国有资本投资运营集团有限公司 2024年 11 月 7 日